
Fötter till tassbadkar
Fötter till tassbadkar Vit, 2 st

Produktegenskaper

• Justerbara fötter

• Passar till tassbadkaren

• 2 st ben i varje paket

Artikelnummer mm.

RSK-nr: ART-nr:
GB2921200353

EAN-nr:
7391530033549

Emballage
L� 250,00 x W� 225,00 x H� 100,00 mm.
Vikt: 1,40 kg

Rekommenderat cirkapris
1 391 SEK �1113 SEK ex. moms)

Energimärkning och certifieringar

 Villeroy & Boch Gustavsberg AB / Box 400, SE�134 29 Gustavsberg / Tel. �46 8 570 391 00 / www.gustavsberg.com / info@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
05

�1
8


